
           COMUNE DI CASTEL DI LAMA

 Provincia di Ascoli Piceno

Codice ISTAT 044011

                                                                                                                                        COPIA

COPIA DETERMINAZIONE  DEL RESPONSABILE DELL'AREA
SOCIO-ASSISTENZIALE, SCOLASTICO-EDUCATIVA, CULTURA E SPORT

NUMERO DI REGISTRO GENERALE 205

DETERMINAZIONE N. 44  DEL 10-04-18

===================================================================
OGGETTO:Convenzione per la informatizzazione del servizio di refezione scolastica

del Comune di Castel di Lama per subentro attività.
===================================================================

L'anno  duemiladiciotto il giorno  dieci del mese di aprile

IL RESPONSABILE

Vista  la legge 7.8.1990, n.241;

Visto il vigente regolamento comunale sull'ordinamento generale degli Uffici e
dei Servizi;

Visto lo statuto Comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità ;

Visto il Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali - D.Lgs.
18.8.2000, n. 267;

DETERMINAZIONI AREA SOCIO-ASSISTENZIALE n. 44 del 10-04-2018  -  pag. 1  -  COMUNE DI CASTEL DI LAMA



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che con Delibera di Giunta Comunale n. 142 del 22/10/2007 si
decise di attivare il sistema di informatizzazione pasti della mensa scolastica dei
plessi serviti dal servizio;

Atteso che con la su citata delibera venne anche approvato lo schema di
convenzione regolante i rapporti tra il Comune di Castel di Lama e gli esercizi
commerciali;

Preso atto della comunicazione trasmessa il 08.03.2018 da parte del Sig.
Cordoni Marco ed acquisita al prot. n. 3611 con la quale comunica di essere
subentrato nella gestione della Tabaccheria ex-Ubaldi, quest’ultima
convenzionata con il Comune di Castel di Lama per il servizio di ricarica badge
relativi al servizio di refezione scolastica;

Ritenuto di dover procedere alla sottoscrizione della convenzione con il nuovo
titolare della Tabaccheria;

Visto lo Statuto Comunale;

Visto il D.lgs. 267/2000;

DETERMINA

-di approvare la parte narrativa del presente provvedimento che deve, qui di
seguito, intendersi interamente richiamata a costituirne parte integrante e
sostanziale;

-di procedere alla sottoscrizione della convenzione il cui schema è sato
approvato con Delibera di Giunta Comunale n. 142 del 22.10.2007, per il
servizio di ricarica badge con il Sig. Cordoni Marco sede legale via
Indipendenza 15 64016 Sant’Egidio alla Vibrata (TE) Cod. Fisc:
CRDMRC75T12F870V p. Iva: 02002860670 in qualità di subentrante nella
titolarità della Tabaccheria prima denominata “Ubaldi”;

Il Responsabile dell'Area
F.to Dott. Riccardo Curreli

DETERMINAZIONI AREA SOCIO-ASSISTENZIALE n. 44 del 10-04-2018  -  pag. 2  -  COMUNE DI CASTEL DI LAMA



______________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio on-line per
15 giorni consecutivi dal 10-04-2018  al 25-04-2018.
Lì  10-04-2018

Il Responsabile Area Amministrativa
F.to Dott.ssa Rita Cherubini

Si attesta che la presente è copia conforme all'originale  per uso amministrativo.

Il Responsabile dell'Area
Dott. Riccardo Curreli

DETERMINAZIONI AREA SOCIO-ASSISTENZIALE n. 44 del 10-04-2018  -  pag. 3  -  COMUNE DI CASTEL DI LAMA


